1

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-BVTT         Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc xin chủ trương và kinh phí công tác,

học tập kinh nghiệm xây dựng đề án nâng cấp Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Kon Tum quy mô 100 giường bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/ĐH ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Đại

hội đại biểu đảng bộ tỉnh Kon Tum lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025 về việc

tập trung đầu tư nâng cấp Bệnh viện Tâm thần quy mô 100 giường bệnh;

Nhằm tạo điều kiện cho Tổ xây dựng Đề án nâng cấp Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Kon Tum quy mô 100 giường bệnh (sau đây gọi tắt là Tổ xây dựng Đề án)

hoàn thiện dự thảo Đề án, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum kính trình Sở Y tế

cho chủ trương công tác ngoài tỉnh như sau:

1. Thành phần công tác

- Sở Y tế: 04 người (Lãnh đạo Sở Y tế; phòng Tổ chức hành chính và

phòng Kế hoạch- Tài chính; Lái xe).

- Bệnh viện Tâm thần tỉnh: 08 người (Giám đốc và Tổ xây dựng Đề án).

- Mời Công ty Tư vấn tham gia với vai trò tư vấn, tham mưu Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư của Đề án: 01 người.

2. Nội dung, chương trình công tác

- Học tập kinh nghiệm xây dựng đề án nâng cấp Bệnh viện Tâm thần tỉnh

Kon Tum quy mô 100 giường bệnh tại Quảng Nam và Đà Nẵng (Chi tiết theo

Kế hoạch số 01/KH-TXDDA ngày 24/9/2024 của Tổ xây dựng Đề án gửi kèm).

3. Thời gian: Từ ngày 21/10/2024 đến ngày 25/10/2024 (kể cả ngày đi

đường).

4. Địa điểm: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Quảng Nam và Thành phố Đà

Nẵng.

5. Kinh phí và phương tiện đi lại

- Kinh phí:

+ Dự toán: 29.921.000 đồng (Hai mươi chín triệu triệu, chín trăm hai

mươi mốt nghìn đồng).

2

+ Nguồn kinh phí thực hiện: Đề xuất sử dụng từ nguồn kinh phí chi

thường xuyên được Sở Y tế giao dự toán năm 2024 (Kinh phí đảm bảo chi lương

và các khoản chi hoạt động thường xuyên hết tháng 12/2024).

- Về phương tiện đi lại: Dự kiến mượn 01 xe ô tô loại 12 chỗ ngồi của Sở

Y tế hoặc đơn vị trong ngành.

Kính trình Sở Y tế xem xét, cho chủ trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu VT, TCHCKHTC.

GIÁM ÐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-09-25T15:17:07+0700

		2024-09-25T15:27:01+0700

		2024-09-25T15:27:01+0700

		2024-09-25T15:27:01+0700

		2024-09-25T15:27:01+0700